
 
 

Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Adresa: Autostrada Tiranë-Durrës, Km 1, Rr.Industriale, Pajtoni Center, kati 5. 

www.dogana.gov.al                   1   
 
 

  

 

  

  

MINISTRIA E FINANCAVE 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E DOGANAVE 

DEPARTAMENTI EKONOMIK DHE BURIMEVE MBËSHTETËSE 

DREJTORIA E ASETEVE DHE SHËRBIMEVE MBËSHTETËSE 
 

 

Nr.______________prot.                                                                    Tiranë, më ____.____.2025 

 

Formulari i Njoftimit të Kontratës së Nënshkruar 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit /Enti Kontraktor  

Emri   Drejtoria e Përgjithshme e Doganave  

Adresa  Autostrada Tiranë-Durrës, Km 1, Rr.Industriale, Pajtoni Center, kati 5. 

Tel/Fax +355 42 25 3820 

E-mail  prokurime@dogana.gov.al 

Ueb-faqe www.dogana.gov.al 

2. Lloji i procedurës:      E hapur, e Thjeshtuar  

3. Objekti i kontratës:    Blerje vajra lubrifikante, alkool frenash dhe pastrues motori 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit: Loti 3 – REF-32665-12-11-2024 

5. Fondi Limit:  3,120,952 (tre milionë e njëqind e njëzet mijë e nëntëqind e pesëdhjetë e dy) lekë 

pa TVSH. 

6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit 23.01.2025:  
1Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të 

afateve të ankimit data 27.01.2025, Numri 5. 

 

7. Vlera totale përfundimtare e kontratës (Minikontrata nr.1) (përfshirë Lotet, opsionet dhe 

nënkontraktimin): 

 

Vlera 
  1,070,820  

  (me TVSH) 
Monedha Lekë 

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit 

 Emri:                   “TOP-OIL” SH.A 

 Adresa:                 Dibër, Peshkopi  

 Numri i NIPT-it:   K16604717F 

OE/BOE me nënkontraktor 

                                                           
 

http://www.dogana.gov.al/
http://www.dogana.gov.al/
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PO      JO X 

 

 

Nëse po, të jepen dhënat ____________________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve, Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha ________________________ 

 

9. Data e nënshkrimit të kontratës :  07.03.2025. 

 

   

                                        TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR I AUTORIZUAR 

                                        ZV/DREJTOR I PËRGJITHSHËM 
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